2

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»
шестого созыва

Шестьдесят восьмая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «16» сентября 2021 г.
	     г. Котлас
	№ 216

	О внесении изменений в отдельные решения Собрания депутатов городского округа «Котлас» и об условиях приватизации муниципального имущества городского округа «Котлас»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа «Котлас» (с изм. от 25.10.2012 № 318-651-р «Двинская Правда» 08.11.2012 № 165, от 27.10.2016            № 169-н «Двинская Правда» 10.11.2016 № 128 (17546), от 08.04.2021 № 150-н «Новый Котлас» 16.04.2021 № 30 (397)), Прогнозным планом (Программой) приватизации муниципального имущества городского округа «Котлас» на 2021-2023 годы, утвержденным решением Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 18.06.2020 № 100-н (с изм. от 18.02.2021 № 142-н «Новый Котлас» 26.02.2021 № 16 (383), от 08.04.2021 № 151-н «Новый Котлас» 16.04.2021 № 30 (397), от 20.05.2021 № 158 «Новый Котлас» 02.06.2021 № 42 (409), от 18.06.2021 № 165-н «Новый Котлас» 25.06.2021 № 49 (416)), руководствуясь статьями 25, 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас»      р е ш и л о:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 08.04.2021 № 194 «Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности городского округа «Котлас», исключив из приложения к решению следующие объекты:

- автобус для перевозки детей, идентификационный номер (VIN) X1М3205СХВ0005184, марка ПАЗ 32053-70;
- автобус для перевозки детей, идентификационный номер (VIN) X1М3205СХВ0003258, марка ПАЗ 32053-70.
2. Внести изменение в решение Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 18.06.2021 № 208 «Об условиях приватизации муниципального имущества городского округа «Котлас», исключив из приложения к решению следующий объект:
- нежилое помещение (подвал) по адресу: Архангельская область, Котласский р-н, г. Котлас, пр. Мира, д. 29, общая площадь 580,5 кв.м.

3. Определить условия приватизации муниципального имущества городского округа «Котлас» согласно приложению к настоящему решению.
4. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Архангельской области «Котлас» осуществить продажу муниципального имущества в установленном порядке.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании -  газете «Новый Котлас» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определённом Правительством Российской Федерации, и на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас».
И.о. Председателя Собрания депутатов

городского округа «Котлас»                                                                            Н.В. Ивашина